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LAMPE EFP 12V 100W Longue durée ACIARC

CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :

Durée de vie moyenne :
Teinte :

Courant :

EFP-5
500 h
3200
8.33A

LAMPE EFP 12V 100W Longue durée ACIARC

équivalent : A1-231
Longue durée de vie 500h.

Température de couleur : 3200K

Culot GZ6.35

Ampoule Idéale pour projecteurs spectacle, ne convient pas au projecteur 8mm ou fibre (focale et couleur). Préférez les

OSRAM 64627 ref EFPOS ou Philips 6834 ref EFPPH.

Packaging :

Dimensions produit : |

Données non contractuelles

SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
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